

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح** تکید کرد: ضمن اینکه هیچ چشمداشتی به منافع و خاک کشور دیگری نداریم، اما در حفظ منافع خودمان ممکن است رویکرد آفندی داشته باشیم تا اجانب با مشاهده آثار و شواهد آن، فکر تجاوز به منافع کشورمان را از سر بیرون کنند.

به گزارش تسنیم، سرلشکر محمد باقری در حاشیه هفتمین جلسه هیئت امنای بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس که صبح دیروز در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، در جمع خبرنگاران بیان کرد: در این جلسه یکی از مباحثی که عنوان شد، این بود که با توجه به قرار گرفتن در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، نمایشگاه‌هایی شامل آثار و دستاوردهای انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح در صنعت دفاعی، دستاوردهای هوایی و نقش نیروهای مسلح در سازندگی کشور به خصوص محرومیت‌زدایی، در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، مصلا امام‌خمینی (ره) و فرودگاه مهرآباد برپا می‌شود. وی با بیان اینکه در این جلسه ابلاغ شد که با بسیج امکانات در روزهای باقی‌مانده، این نمایشگاه‌ها بازگشایی شوند، افزود: همچنین با تصویب اعضاء در هیئت امنای بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) و معاون آموزش و پژوهش ستاد کل نیروهای مسلح، به جمع اعضای هیئت امنای بنیاد اضافه شدند.

■ **افتتاح موزه‌های دفاع مقدس در دهه فجر** سرلشکر باقری ادامه داد: در این جلسه اولین موضوعی که مورد بررسی قرار گرفت، تهیه و تصویب آیین‌نامه نحوه اداره مراکز فرهنگی و موزه‌های دفاع مقدس استان‌های کشور بود، زیرا تاکنون ۱۵ موزه استانی آغاز به کار کرده‌اند و عملیات اجرایی شی موزه دیگر نیز به‌طور مادیان یافته‌است که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسند.

وی اضافه کرد: برای نحوه اداره این‌ مراکز در استان‌ها و موافقایی دستگاه‌های لشکری و کشوری و هماهنگی جموع هنرمندان و بینندگان و علاقه‌مندانی که مایل هستند در نشر ارزش‌های دفاع مقدس مشارکت داشته باشند، نیز به تهیه

### گذر

طراح اصلی قانون منع به کارگیری بازنشستگان جزئیاتی از چگونگی شکایات مردمی از بازنشستگان شاغل در دستگاه‌های دولتی طبق این قانون را تشریح کرد. سیداحسان قاضی‌زاده‌حاشمی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به جزئیات اجرای این قانون، گفت: راهکار قانونی برای برخورد با مدیرانی که خلاف قانون در مسئولیت‌مانده باشند، وجود دارد و فوه‌فشانیه نیز به موضوع ورود می‌کند، وی با بیان اینکه دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کل کشور و ذی‌حسابی کل کشور باید به موضوع مادیان بازنشسته ورود کنند، اظهار داشت:

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

## SPV نمی‌تواند خلأ خروج امریکا را از برجام پر کند



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: **SPV** نمی‌تواند خلأ خروج امریکا را از برجام پر کند و به هیچ وجه نتواند موجب خروج امریکا را از برجام پر کند و به هیچ وجه نتواند موجب خروج امریکا را از برجام پر کند.
دانشتیم پوشش نمی‌دهد.
نماینده مردم فریمان در مجلس اضافه کرد: در تبصره ۳ قانون منع به کارگیری بازنشستگان، تخلف را صرفاً از سوی بازنشستگان شاغل نمی‌داند، بلکه آن مقام مسئولی هم که فرد بازنشسته را نصب کرده و حتی با این فرد ادامه همکاری می‌دهد نیز متخلف است و طبق قانون، دو فرد در این حوزه متخلف محسوب می‌شوند؛ بازنشسته شاعلی که کنار نمی‌رود و کسی هم که آن بازنشسته

### چهره‌ها

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد است وزیر خارجه انگلیس با حضور در نشست ورشو به دنبال گرفتن ماهی از آب بازنشستگان، برای متخلفان از قانون جرم‌انگاری شده است، گفت: برای متخلفان طبق این قانون عنوان قضایی و تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، موضوع قانون مجازات اسلامی محسوب می‌شود، در این راستا جرم عمومی نیز وجود دارد، نه تنها این دستگاه ناظر بلکه آحاد مردم کشور می‌توانند با اعلام جرم با شکایت به تناسب موقعیت‌مقام مربوطه، شکایات خود را تحویل مراجع قضایی دهند.

### صالحی:

## اروپا قبل از آنکه دیر شود به وعده‌ها عمل کند



است اما اروپایی‌ها چندین ماه است که وعده داده‌اند سازوکار ویژه مالی باایران (SPV) را راه‌اندازی نکنند، اما این امر هنوز محقق نشده است، رئیس سازمان انرژی‌اتمی تأکید کرد: اخیراً شنیدم‌ام که احتمال دارد اروپایی‌ها تازوی دوشنبه (هشتم‌بهمن) راه‌اندازی سازوکار ویژه مالی را رسماً اعلام کنند. امیدواریم این‌ا این گام مهم را بردارند و این گامی مؤثر و امیدبخش خواهد بود و به ایجاد اعتماد متقابل که تلاش‌های زیادی برای شکل‌گیری آن صورت گرفته است، کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: اگر اعتماد از بین برود، همه بازی را خواهند باخت.

ما به دنبال آن هستیم که همه در این میدان برنده باشند و با همکاری یکدیگر می‌توانیم همه از برجام سود ببریم. اگر برجام برنده‌ای نداشته باشد، قطعاً به نفع اروپایی‌ها نخواهد بود و ویژه اینکه این توافق به لحاظ امنیت‌آفرینی هم برای اروپایی‌ها بسیار حیاتی است. امروز غرب آسیا گرفتار مشکلات زیادی است و اگر برجام هم به مشکلات این منطقه اضافه شود، دیگر چه کسی می‌تواند از آن سود ببرد؟



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

# ممکن است برای حفظ منافع کشور رویکرد تهاجمی داشته باشیم

هرمز، خلیج فارس، دریای عمان و در زمین و هوا انجام شد، صورت گرفت و این مسیر رو به ارتقااست تا نیروهای مسلح آمادگی این را داشته باشند که در صورت ضرورت، در تاکتیک‌ها این تغییرات را اعمال کنیم.

### منتظر حمله دشمن نخواهیم ماند

شنبه شب هم معاون هماهنگ‌کننده ارتش تأکید کرد که ما منتظر حمله نیستیم و نخواهیم ماند.
ریدار، حبیب الله سیاری که در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری و به منظور تشریح اهداف و اقدامات انجام شده در رزمایش «اقتدار ۹۷» نزاجا حضور یافته بود، اظهار داشت: دکترین نظامی ما دفاعی و متکی بر توان بازدارندگی است. بازدارندگی یعنی آنقدر آمادگی نیروهای مسلح در کشور بالا باشد که هیچ دشمنی حتی فکر تعرض به منافع کشور را در سر نداشته باشد و از طرفی توان بازدارندگی تنها به گفتن نیست و باید در برخی از موارد در معرض انحرافی رو ز را نشان داد. وی با بیان اینکه در رزمایش اقتدار ۹۷ ثابت شد که نیروی زمینی ارتش قادر به دفاع از مرزهای کشور است، افزود: نیروی زمینی ارتش این توانمندی را دارد تا هر زمانی که لازم شد دشمن آن را از کار خود پشیمان کند و این همان دکترین نظامی متکی بر توان بازدارندگی است. در این رزمایش لازم بود نشان داده شود که ما منتظر حمله نیستیم و نخواهیم ماند.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با بیان اینکه تربیت نیروی انسانی و ساخت تجهیزات مبتنی بر اشراف اطلاعاتی است که از دشمنانمان داریم، عنوان کرد: تقویت بنیه دفاعی کشور لازم است تا امنیت‌مان مستدام باشد و این امر نیاز به حمایت‌های مستمر دارد. وی در خصوص پیشگیرانه یا پیش‌دستانه بودن بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران، خاطرنشان کرد: موضوع پیشگیرانه و پیش‌دستانه تعریف نمی‌شود خاص خود را دارد، قطعاً ما متکی بر تدابیر فرمانده معظم کل قوا و آیین‌نامه‌هایی که داریم هیچ گاه قصد تجاوز به مرزها و منافع دیگران بیرون‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی دست روی تأکید کرد: بر اساس آموزه‌های اسلام و آرمان‌های هماهنگی باز گردد و با حضور وزیر ارشد و رئیس سازمان صدا و سیما، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و دیگر اعضای جلسه، آیین‌نامه با اصول

محسن رفیعی کمان

دفاع بزرگ

## مدیران بازنشسته شاغل به جرم تصرف غیر قانونی در اموال دولتی تحت تعقیب قرار می‌گیرند

شاغل را به کار گرفته، متخلف هستند.
قاضی‌زاده‌حاشمی با تأکید بر اینکه طبق قانون منع به کارگیری بازنشستگان، برای متخلفان از قانون جرم‌انگاری شده است، گفت: برای متخلفان طبق این قانون عنوان قضایی و تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، موضوع قانون مجازات اسلامی محسوب می‌شود، در این راستا جرم عمومی نیز وجود دارد، نه تنها این دستگاه ناظر بلکه آحاد مردم کشور می‌توانند با اعلام جرم با شکایت به تناسب موقعیت‌مقام مربوطه، شکایات خود را تحویل مراجع قضایی دهند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### انگلیس به دنبال همراهی با امریکا در ورشو برای ایران‌هراسی است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد است وزیر خارجه انگلیس با حضور در نشست ورشو به دنبال گرفتن ماهی از آب بازنشستگان، برای متخلفان طبق این قانون عنوان قضایی و تصرف غیرقانونی در اموال دولتی، موضوع قانون مجازات اسلامی محسوب می‌شود، در این راستا جرم عمومی نیز وجود دارد، نه تنها این دستگاه ناظر بلکه آحاد مردم کشور می‌توانند با اعلام جرم با شکایت به تناسب موقعیت‌مقام مربوطه، شکایات خود را تحویل مراجع قضایی دهند.

نیز به تازگی تأکید کرده در این کنفرانس شرکت نخواهد کرد.
برجوردی معتقد است: جمهوری اسلامی هیچ انتظاری از انگلیس برای عدم همراهی با امریکایی‌ها ندارد: در برابر موقعیت‌های مختلف این موضوع را ثابت کرده است. تعیین شرط برگزاری نشستی درباره بین در حاشیه این نشست با امریکا، امارات متحده عربی و عربستان هم به نظر نمی‌رسد موضوعی جدی باشد.

## دنیای مجازی

### عملیات رسانه‌ای براندازها چیست؟

«وحید یامین پور» درباره پروژه رسانه‌ای براندازها در توئیتر نوشت:

پروژه رسانه‌ای براندازها، منتفر کردن همه از همه است. آنها کل جامعه را هدف ترور رسانه‌ای قرار داده‌اند، کارخانه انبوه فحش و نفرت درست کرده‌اند و به نام همه علیه همه فحاشی می‌کنند. وقتی امکان براندازی نباشد هدف می‌شود تبدیل کردن ایران به یک سرزمین سوخته؛ همان دستور بن سلمان.

### هم عاشق مصدق، هم طرفدار رفتن مادورو

یکی از کاربران فضای مجازی به نام علی رجبی توییت کرد:
هم طرفدار مصدق هستند، هم طرفدار رفتن مادورو... نخست وزیر قانونی ایران با کودتای امریکایی رفت ونزوئلا چند بار از کودتای امریکایی جست. تعریف جدیدی از تناقض برای کسانی که خودشان را اصلاح‌طلب می‌دانند!البته اصلاح در راه امریکایی شدن.

### چوبان دروغوی زمانهات را بنشناس

کاربر دیگری به نام سیدرضی نوشته است:
غرب گداه‌ها برای توجیه تصویب استعارت‌نامه‌ها باز پشت مردم قایم شدند و از حل مشکل معیشت در صورت تصویب پالرمو و CFT خبر می‌دهند! اینها همان چوبان دروغگوهایی هستند که دفعه قبل حل مشکلات را به اجرای برجام گره زدند! همان برجام تقریباً هیچی که خودش عامل مشکلات معطل مانده امروز است! ترکم‌نچاه.

### چرا کودتاچی ونزوئلایی با عکس بولیوار به صحنه آمد؟

«امیرتفرشی» طی یادداشتی در کانال تلگرامی خود نوشت:

دوروز قبل از آنکه «خوان گویادو» در میانه راهیمیایی اعتراضی روز ۲۳ژانویه خود را از رئیس‌جمهور ونزوئلا

بخواند، «ایر بولسونارو» رئیس‌جمهور راست‌گرای برزیل در اجلاس داووس اعلام کرد در مقابل هر جریان و جنبشی که امریکایی لاتین‌نامی از چپ یا بولیواری به پدک بکشد، خواهد ایستاد. با این حال، زمانی که گویادو با تصویرای «رئیس‌جمهور بولیوار» - سمبل استقلال‌خواهی در انقلاب ونزوئلا - به صحنه آمد، برزیل دومین کشوری بود که پس از امریکای وی را به رسمیت شناخت. اما دلیل این اقدام گویادو چه بود؟ پس از مرگ چاوز، سفارت امریکا در کاراکاس در چندمرحله تلاش کرد با ایجاد دفاکتو در نیروهای انقلابی، «تیکلاس مادورو» را با چالش از درون هوادارانش مواجه‌کند. نخستین قدم‌ها در این مسیر، طرح و تبلیغ اختلافات در سطوح عالی همراهان چاوز بود. به طور مشخص، مثلث «تیکلاس مادورو» (وزیر خارجه)، «الیاس خلو» (معاون رئیس‌جمهور) و «بولسادو کابه‌یو» (رئیس پارلمان) در مرکز طراحی‌ها بود.

رئیس‌جمهور فقید با شناختی که از فضای سیاسی و مصالح مربوط به تداوم خط انقلاب داشت، چند هفته قبل از پایان عمرش، در یک برنامه زنده تلویزیونی دست‌مادورو را بالا برد و از مردم خواست در صورت مرگش، به تیکلاس به عنوان رئیس‌جمهور آینده کشور رأی دهند. سناریوی پیش‌بینی شده، تحقق یافت. با درگذشت چاوز، مادورو به عنوان نامزد چاوویستا در انتخابات ریاست جمهوری به نبرد «انریکه کاپرلیس»، پدیده نوظهور صحنه سیاست ونزوئلا رفت که پیش‌پاایی‌ها با اختلاف اندک از چاوز شکست خورده بود. اشتباهی امریکایی‌ها به شدت تحریک شده بود. بهترین زمان برای راهایی از شر انقلاب بولیواری نبود. آنها با التفات به نتایج انتخابات سال گذشته، امید بسیاری به غلبه بر چانئین چاوز - هر چند با اختلاف اندک - داشتند

اما مبارزه هم‌زمان چاوز با سلول‌های سرطانی در بدن و جریان نئولیبرال در صحنه سیاست در چندماه آخر عمرش، اثری عمیق و روحیه‌بخش برای هوادارانش داشت. چاوویستا متحد شدند و رقیب سرسخت را از پیش‌رو برداشتند. پروژه اختلاف‌افکنی از این مقطع در دستور کار قرار گرفت. با فقدان رهبر انقلاب ونزوئلا تلاش شد مسیر جانشینش با موانع گوناگون ناهموار شود. هر روز شایعاتی مبنی بر اصطکاک و اختلاف در موضوعات مختلف مابین مثلث اصلی و دوایر بعدی شنیده می‌شد. کادر رهبری حزب «سوسیالیسم متحد» تا به خود آمد، انتخابات پارلمانی ۲۰۱۵ را از دست داده بود. گام بعدی عملیات روانی، ایجاد دوگانه‌ای جدید در هواداران انقلاب بولیواری در کف خیابان‌ها بود. این بار «خط مادورو» و «خط چاوز» کم‌کم زرمزه‌هایی که گوش می‌رسید که مبنی مادورو متفاوت از منش و روش چاوز است. این گمانه‌تا جایی تقویت شد که دعوات از چاوویستا سفره‌شنان را جدا کردند و به مرور در مقابل مادورو قرار گرفتند. دشوار تر شدن شرایط اقتصادی، افت شدید ارزش پول ملی، خرابکاری در بازار و نارضاضی‌سازی مردم، زمینه‌های گسترش این دوگانه را تقویت می‌کرد. افسران اطلاعاتی-امنیتی امریکا در ونزوئلا، با شیبایی ملایم «چاوویستا چاوویستا» را در مقابل «چاوویستا مادروویستا» علم کردند و به مرور این پتانسیل را به طرف مقابل هدایت کردند. خوان گویادو یک مأمور آموزش‌دیده است و می‌تواند برای تداوم این برنامه، باید از همه ابراز‌های ممکن برای ایجاد تفرقه در بین هواداران مادورو و خصوصاً نظامیان استفاده کند. حکمت در دست گرفتن تصویر بولیوار را باید در همین جاست‌وجو کرد.

## گردباده‌خیز

رئیس کارگروه تقریب مذاهب:

### با فکر فرقه‌گرا و تکفیر مخالفیم

رئیس کارگروه تقریب مذاهب ستاد چهلمین سال انقلاب اسلامی گفت: مسلمانان می‌توانند تحت پرچم اسلام با یکدیگر مسالمت‌آمیز زندگی کنند، چون خاصیت مسلمان بودن این است که آبرو، خون و مال محفوظ است و کسی حق تعرض ندارد. به گزارش فارس، حججت‌الاسلام سیدحامد علم‌الهدی در نشست خبری خود با خبرنگاران در محل شورای هماهنگی شورای تبلیغات اسلامی گفت: خدا در قرآن کریم به اقتصام به حیل الله امر کرده است که این حیل، خود قرآن تعبیر شده است که در همه ناگواری‌ها بشر هدایت به سوی این کلام خدا شده است.

وی خاطرنشان کرد: اسلام نعمت برادری برای انسان‌ها به ارمانگ آورد چراکه خداست که می‌تواند قلب‌ها را به هم نزدیک کند. ما این تألیف قلوب را در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بالعینه حس کردیم. این را صحنه‌ای شهادت شهدا و دیگر صحنه‌های انقلاب به ما نشان داده است. خاصیت مسلمان بودن این است که آبرو، خون و مال محفوظ است و کسی حق تعرض ندارد.

علم‌الهدی افزود: بزرگ‌ترین شعار پایه‌گذاران تقریب، کمک به یکدیگر در اشتراکات و تحمل در موارد اختلاف نظر است. از این رو ما با فکر فرقه‌گرا و تکفیر مخالفیم و دیدگاه داعش از سوی اهل سنت هم مردود است. پیروان مذاهب اسلامی می‌توانند در کنار یکدیگر زندگی کنند. لازم نیست شیعه، سنی و سنی، شیعه شود بلکه فقط باید به مسالمت‌آمیز زندگی کنند. ما اهل سنت را در کشور به عنوان یک اقلیت نمی‌دانیم، چراکه آنها برادران ما هستند. وی خاطرنشان کرد: دولت‌های مسلمان بعضاً دست‌نشانده‌اند ولی اگر برگردند به سمت ملت‌هایشان، می‌توانند بزرگ‌ترین اتحادیه جهانی را ایجاد کنند. در حالی که اروپاییان با همه اختلافاتشان، پول واحد دارند و بر سر منافع مشترک متحداندا اما کشورهای مسلمان مشتت هستند.

همچنین در این نشست، نمایندگان ادیان توحیدی به اعلام برنامه‌های ویژه خود در ایام دهه فجر پرداختند.